2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018                                                                                       №ПРОЕКТ

п. Кедровый
О внесении изменений в решение Совета
 депутатов сельского поселения Кедровый
от 19.12.2012г. №39 «Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления
сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.12.2017 № 525-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

          1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 19.12.2012г. №39 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. Статью 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы
3.1.	 Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий местной администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения Кедровый:
	№ п/п
	Наименование должностей
	функциональные признаки/группы
	размер оклада (рублей)

	1.
	Заведующий финансово-экономическим сектором
	руководитель/высшая
	2457

	2.
	Главный специалист
	специалист/старшая
	1881

	3.
	Ведущий специалист
	специалист/старшая
	1856

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Кедровый                                              И.Г. Воронов